附件
抽签承诺函
深圳市下坪固体废弃物填埋场：
我方已详细阅读了深圳市下坪固体废弃物填埋场                        安全隐患治理抢险工程造价咨询服务项目的需求书，自愿参加上述项目的优选抽签，现就有关事项向采购人郑重承诺如下：
1、 我方承诺已经具备了本项目需求书规定的承包（供应）商的资格条件。
2、 我方承诺接受本项目需求书提及的所有内容和要求，保证按照需求书的要求按时提供优质、高效的服务。
3、 我方承诺在抽签中标后，按照规定时间和本项目需求书内容，与采购人签订服务合同，并保证严格执行双方签订的合同，承担合同规定的责任和义务。
4、 我方承诺接受需求书中的服务价格，并承诺若采购人需追加采购本项目所列相关服务时，在不改变合同其他实质性条款的前提下，按相同或更优惠的价格提供。

                        承诺人（公章）：

[bookmark: _GoBack]年   月   日